
2024/8/12 16:37 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=cd9590f8-ad35-41b7-a198-c78fe6074940&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 1/9

昆明市官渡区福德片区城中村改造项目(二期)KCGD2024-3号地块设计及施工一体化（EPC）总承包

发布时间：2024-08-09 阅读次数：1337

打印

中标候选人公示

招标项目名
称： 昆明市官渡区福德片区城中村改造项目(二期)KCGD2024-3号地块设计及施工一体化（EPC）总承包

标段编号： GC530100202400674001001 标段名称：
昆明市官渡区福德片区城中村改造项目(二
期)KCGD2024-3号地块设计及施工一体化
（EPC）总承包

招标人： 昆明巫家坝建设发展有限责任公司 招标人地址： 云南省昆明市官渡区春城路西开发区C2-13
（昆明市官渡区房产交易中心6楼）

招标联系人： 申鹏 联系电话： 15559695981

招标代理： 中国机械设备工程股份有限公司 招标代理地
址：

北京市丰台区金泽路165号中设集团大厦/昆
明市西山区西园南路融城优郡B5-1305室

招标代理联系
人： 朱云超 招标代理联系

电话： 13888053870

公共资源交易
行业分类： 房屋建筑工程 工程类型： 设计施工总承包

合同估算价(万
元)： 50842.5 开标时间： 2024-08-08 09:00



2024/8/12 16:37 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=cd9590f8-ad35-41b7-a198-c78fe6074940&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 2/9

拦标价(费率或
单价等)：

设计费：下浮20%（不含20）；施工费：5
01732412.71元。

监督部门及联
系方式：

官渡区政务服务管理局（0871-6717661
1）

公示开始时
间： 2024-08-09 15:30 公示结束时

间： 2024-08-12 17:00

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否
对外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况
说明：

评标情况：

经评标委员会评审，推荐第一中标候选人为中铁开发投资集团有限公司（昆明市建筑设计研究院股份有限公司、中
铁八局集团昆明铁路建设有限公司），第二中标候选人为中铁建工集团第三建设有限公司（重庆大恒工程设计有限
公司），第三中标候选人为中铁上海工程局集团有限公司（云南开发规划设计院有限公司） 。本项目无否决投标单
位情况。

异议、投诉、
监督渠道及其
他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。
如对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出，对质疑答复不满的，可到官渡区政务服务管理局投诉。招
标代理联系人:朱工，电话: 0871-64115608，手机: 19987131693； 监督部门:官渡区政务服务管理局，联系电话:
0871-67176611。

中标候选人信息

第一中标候选
人： 中铁开发投资集团有限公司

单位代码： 91530112589642064K

联合体投标单
位： 中铁八局集团昆明铁路建设有限公司//昆明市建筑设计研究院股份有限公司

联合体投标单
位代码： 915301002165809720//915301124313632090



2024/8/12 16:37 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=cd9590f8-ad35-41b7-a198-c78fe6074940&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 3/9

是否拟中标
人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： （1）设计费报价：下浮 40.5%；（2）施工费报价：493700138.71元。

得分： 88.11

项目负责人： 设计负责人：李向荣；施工负责人：金彩；施工技术负责人：符德军。

项目负责人相
关证书名称和
编号：

设计负责人：李向荣，一级注册建筑师，证书编号：20185300613；正高级工程师，证书编号：Y120225051811
290125。 施工负责人：金彩，一级注册建造师,证书编号：云1532011201269601；安全生产考核合格证书，证
书编号：云建安B(2023)0033982。 施工技术负责人：符德军，高级工程师，证书编号：34080432

项目负责人业
绩： 招标文件不要求。

工期（交货
期）： 710日历天

质量：

（1）设计部分符合《建筑工程设计文件编制深度规定》（2016版）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的
要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，并通过相关行政主管部门审批，对所提供的设计成果负终身质量
责任。（2）施工部分符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量
验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保工程一次性验收
合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 建筑工程施工总承包壹级；工程设计建筑行业（建筑工程）甲级资质。

信誉要求： （1）当前未被建设行政主管部门取消投标资格(提供承诺书；若为联合体，由联合体牵头单位提供）； （2）未被
“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人(提供查询截图；若为联合体，



2024/8/12 16:37 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=cd9590f8-ad35-41b7-a198-c78fe6074940&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 4/9

联合体各方均需提供）； （3）根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十
九条整治措施的通知》（云建质〔2023〕1号），对在云南省内发生生产安全责任事故的生产经营单位，且不具备
安全生产条件的，在云南省行政区域范围内不得参与新的招投标活动；生产经营单位安全生产条件合格后，应当逐
级向属地行业行政主管部门申请复核，经省级行业行政主管部门核准通过后，方可在云南省行政区域范围内参与新
的招投标活动；（提供承诺书或查询截图；若为联合体，由联合体牵头单位提供）； （4）对严重失信主体按照
《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规〔2019〕2号）、《关于规范失信行为的行政处
罚信息在公共资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》（昆政务通〔2020〕9号）执行：即存在上述文件规定“严
重失信主体”情形的按规定予以扣减评分分值。（提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询截图，
查询方式：信用中国→信用服务→严重失信主体名单查询；若为联合体，联合体各方均需提供）； （5）第一中标
候选人的行贿犯罪档案信息查询，招标人等可以通过“中国裁判文书网”查询相关信息。若经招标人查询第一中标
候选人（企业、法定代表人、设计负责人、施工负责人（兼项目总负责人）、施工技术负责人）存在行贿犯罪情形
的，有权取消其中标候选人资格；（该项可由招标人在评标结束后查询，不作为评标考察要求）； （6）根据《云
南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发〔2016〕68号）的规定，在项目
招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格；（该项可由招标人在评标结束后查询，不作
为评标考察要求）；

企业类似业
绩：

1.华江·水岸星城四期；2.昆明市虹桥片区租赁性住房项目；3.富民县大营片区房地产开发J2016-06、07、08号地
块房地产开发项目概念性规划、修建性详细规划和施工图设计项目；4.昆明市北部山水新区商业及配套设施项目(K
CPL2012-23号地块)；5.蓝光德商天域小区复工续建项目；6.徽秀文旅项目（EPCO）；7.沟西路以东地块(G2101
地块)一期项目工程总承包；8.昭通市第一人民医院门急诊医技综合大楼建设项目工程总承包；9.临沧职业学院建设
项目EPC 总承包工程(勘察、设计、施工总承包)；10.磨憨围网区数字经济产业园项目施工图设计-施工总承包；11.
磨憨国际口岸城市站前广场项目设计施工总承包。

安全生产许可
证： （云）JZ安许证字【2018】001027

第二中标候选
人： 中铁建工集团第三建设有限公司

单位代码： 91120116103601538T

联合体投标单
位： 重庆大恒工程设计有限公司

联合体投标单
位代码： 9150010520850278X0



2024/8/12 16:37 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=cd9590f8-ad35-41b7-a198-c78fe6074940&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 5/9

是否拟中标
人： 否

评标排名： 2

价格类型： 费率或单价等

报价： （1）设计费报价：下浮 39%； （2）施工费报价：496464047.11元 。

得分： 75.22

项目负责人： 设计负责人：周南建；施工负责人：廖小爱；施工技术负责人：侯康登。

项目负责人相
关证书名称和
编号：

设计负责人：周南建，一级注册建筑师证书，证书编号：20065000383；高级工程师，证书编号：02140100516
4 施工负责人：廖小爱，一级建造师注册证书，证书编号：津1122015201511064，安全生产考核合格证书，证书
编号：津建安B(2014)0038509 施工技术负责人：侯康登，高级工程师，证书编号：2023050202219。

项目负责人业
绩： 招标文件不要求。

工期（交货
期）： 720日历天

质量：

（1）设计部分符合《建筑工程设计文件编制深度规定》（2016版）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的
要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，并通过相关行政主管部门审批，对所提供的设计成果负终身质量
责任。（2）施工部分符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量
验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保工程一次性验收
合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 建筑工程施工总承包壹级；工程设计建筑行业（建筑工程）甲级资质。

信誉要求： （1）当前未被建设行政主管部门取消投标资格(提供承诺书；若为联合体，由联合体牵头单位提供）； （2）未被
“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人(提供查询截图；若为联合体，



2024/8/12 16:37 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=cd9590f8-ad35-41b7-a198-c78fe6074940&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 6/9

联合体各方均需提供）； （3）根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十
九条整治措施的通知》（云建质〔2023〕1号），对在云南省内发生生产安全责任事故的生产经营单位，且不具备
安全生产条件的，在云南省行政区域范围内不得参与新的招投标活动；生产经营单位安全生产条件合格后，应当逐
级向属地行业行政主管部门申请复核，经省级行业行政主管部门核准通过后，方可在云南省行政区域范围内参与新
的招投标活动；（提供承诺书或查询截图；若为联合体，由联合体牵头单位提供）； （4）对严重失信主体按照
《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规〔2019〕2号）、《关于规范失信行为的行政处
罚信息在公共资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》（昆政务通〔2020〕9号）执行：即存在上述文件规定“严
重失信主体”情形的按规定予以扣减评分分值。（提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询截图，
查询方式：信用中国→信用服务→严重失信主体名单查询；若为联合体，联合体各方均需提供）； （5）第一中标
候选人的行贿犯罪档案信息查询，招标人等可以通过“中国裁判文书网”查询相关信息。若经招标人查询第一中标
候选人（企业、法定代表人、设计负责人、施工负责人（兼项目总负责人）、施工技术负责人）存在行贿犯罪情形
的，有权取消其中标候选人资格；（该项可由招标人在评标结束后查询，不作为评标考察要求）； （6）根据《云
南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发〔2016〕68号）的规定，在项目
招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格；（该项可由招标人在评标结束后查询，不作
为评标考察要求）；

企业类似业
绩：

1.重庆两江新区水土高新技术产业园安置房设计;2.重庆保税港区空港社会配套类项目施工图设计;3.重庆市璧山区棕
树家园保障房勘察设计合同;4.区人民医院三甲项目医疗综合4号楼等五个项目勘察设计;5.南宁凤岭医院医技住院楼;
6.中国·紫鹊界康养小镇项目；7.丰台区花乡白盆窑村BPY-L010、BPY-L013地块R2二类居住用地、A33基础教育用
地项目(1#-3#住宅楼、5#-7#住宅諍嵫峥侭鮞湍吁庠萏贰莛汞拐、11#-12#住宅楼、13#配套楼、15#配套楼、幼
儿园);8.N0.2022G27地块项目BC地块工程总承包;9.唐山市开平区西马各庄村及周边区域棚户区改造项目工程总承
包(EPC）；10.承德高新区崔梨沟村棚户区改造项目设计施工总承包(EPC)。

安全生产许可
证： （津）JZ安许证字【2004】000109

第三中标候选
人： 中铁上海工程局集团有限公司

单位代码： 91310000566528939E

联合体投标单
位： 云南开发规划设计院有限公司

联合体投标单
位代码： 91530100731199084G



2024/8/12 16:37 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=cd9590f8-ad35-41b7-a198-c78fe6074940&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 7/9

是否拟中标
人： 否

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： （1）设计费报价：下浮 45%； （2）施工费报价：498066515.21元。

得分： 73.99

项目负责人： 设计负责人：郑雪松；施工负责人：陈明川；施工技术负责人：王家钰。

项目负责人相
关证书名称和
编号：

设计负责人：郑雪松，一级注册建筑师，证书编号：20125300407；高级工程师，证书编号：171029206 施工负
责人：陈明川，一级注册建筑师，证书编号：JZ00383271，安全生产考核合格证书，证书编号：沪建安B(2015)0
067830 施工技术负责人：王家钰，高级工程师，证书编号：2020024350

项目负责人业
绩： 招标文件未要求。

工期（交货
期）： 720日历天

质量：

（1）设计部分符合《建筑工程设计文件编制深度规定》（2016版）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的
要求，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，并通过相关行政主管部门审批，对所提供的设计成果负终身质量
责任。（2）施工部分符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《云南省建筑工程施工质量
验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等国家、地方及行业现行标准、规范和规程的要求，确保工程一次性验收
合格。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 建筑工程施工总承包特级，工程设计建筑行业（建筑工程）甲级资质。

信誉要求： （1）当前未被建设行政主管部门取消投标资格(提供承诺书；若为联合体，由联合体牵头单位提供）； （2）未被
“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”列入失信被执行人(提供查询截图；若为联合体，



2024/8/12 16:37 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=cd9590f8-ad35-41b7-a198-c78fe6074940&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 8/9

联合体各方均需提供）； （3）根据《云南省住房和城乡建设厅关于印发云南省房屋市政工程安全生产监督管理十
九条整治措施的通知》（云建质〔2023〕1号），对在云南省内发生生产安全责任事故的生产经营单位，且不具备
安全生产条件的，在云南省行政区域范围内不得参与新的招投标活动；生产经营单位安全生产条件合格后，应当逐
级向属地行业行政主管部门申请复核，经省级行业行政主管部门核准通过后，方可在云南省行政区域范围内参与新
的招投标活动；（提供承诺书或查询截图；若为联合体，由联合体牵头单位提供）； （4）对严重失信主体按照
《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规〔2019〕2号）、《关于规范失信行为的行政处
罚信息在公共资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》（昆政务通〔2020〕9号）执行：即存在上述文件规定“严
重失信主体”情形的按规定予以扣减评分分值。（提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询截图，
查询方式：信用中国→信用服务→严重失信主体名单查询；若为联合体，联合体各方均需提供）； （5）第一中标
候选人的行贿犯罪档案信息查询，招标人等可以通过“中国裁判文书网”查询相关信息。若经招标人查询第一中标
候选人（企业、法定代表人、设计负责人、施工负责人（兼项目总负责人）、施工技术负责人）存在行贿犯罪情形
的，有权取消其中标候选人资格；（该项可由招标人在评标结束后查询，不作为评标考察要求）； （6）根据《云
南省人民政府办公厅关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见》（云政办发〔2016〕68号）的规定，在项目
招投标过程中，若中标人有拖欠工资重大违法行为，取消其中标资格；（该项可由招标人在评标结束后查询，不作
为评标考察要求）；

企业类似业
绩：

1.昆明市纪委市监委1129建设项目工程设计；2.阳光城·首府北区；3.腾冲市四方块片区(5号地块)建设项目；4.巴江
福诚佳园三期建设项目；5.腾辉-江山印月；6.云南省文山州兴亚·锦世名城；7.肥西高店乡长东社区新村安置点项
目；8.港西镇南村乡村单元01-01地块农民集中安置房；9.徐州工程学院东校区建设项目一期二标段；10.宜宾市产
教融合高质量发展国际高等职业教育园区一期建设项目一标段；11.书林华府小区项目EPC勘察设计施工总承包项
目。

安全生产许可
证： （沪）JZ安许证字【2013】010016

附件:

序号 文件名 创建时间

1
评标结果
公示
表.pdf

2024-08-
09
10:30:58

详细评分表:
序号 文件名 创建时间

1 详细评分
表_附

2024-08-
08

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=9cc0a078-84f7-43fe-bc9a-96e50698035c&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=9cc0a078-84f7-43fe-bc9a-96e50698035c&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=9cc0a078-84f7-43fe-bc9a-96e50698035c&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=538d8a82-f91a-4bbb-9b87-859323c8ac2f&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=538d8a82-f91a-4bbb-9b87-859323c8ac2f&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=538d8a82-f91a-4bbb-9b87-859323c8ac2f&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=538d8a82-f91a-4bbb-9b87-859323c8ac2f&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=538d8a82-f91a-4bbb-9b87-859323c8ac2f&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=538d8a82-f91a-4bbb-9b87-859323c8ac2f&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b


2024/8/12 16:37 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=cd9590f8-ad35-41b7-a198-c78fe6074940&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 9/9

件.pdf 14:30:59

附件列表：

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=538d8a82-f91a-4bbb-9b87-859323c8ac2f&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

